

استقلال ساینسو مثل فرانسه «امه ژاکه»!

■ یک بازیکن سابق استقلال معتقد است که استقلال مانند فرانسه قهرمان جام جهانی ۱۹۹۸، در هر بازی با تفکر غالب برنده وارد زمین می‌شود.

گروه ورزشی - علی حاج اکبری، بازیکن سابق استقلال درباره توقف یک بریک آبی پوشان مقابل نساجی اظهار کرد: استقلال در این دیدار خوب ظاهر شد و بازی را در اختیار داشت و نهایتاً روی یک اتفاق گل خورد. من این ضربات ایستگاهی را

در تمرین دیده بودم و توپ روی پا می‌نشیند و به صورت شلاق به سمت دروازه می‌رود. واقعا ایوب کلاتری ضربه غیرقابل مہاری زد. با این حال استقلال موقعیت‌های زیادی داشت. **محبی بازیکن بزرگی است** او بسا تمجید از عملکرد محمد محبی گفت: محبی خیلی خوب

شده است. برای من جای تعجب بود که چرا در بازی‌های ابتدایی لیگ کمتر استفاده می‌شود و در تیم ملی نبود. باید بگویم که محبی بازیکن بزرگی است. او به خود باوری رسیده و با تفاسیری که آقای فتح‌الله‌زاده گفت، او روحیه بالایی دارد. **استقلال تیم شش دانگی**

بازیکنانش رفیق است و سر تمرین رابطه خوبی با آن‌ها دارد. او واقعا تیم خوبی درست کرده است. حاج اکبری در ادامه در پاسخ به این سؤال که نبود ساینسو در کنار زمین چه تاثیری روی عملکرد استقلال می‌تواند داشته باشد، توضیح داد: ۱۰۰ درصد تاثیر دارد. یک مربی وقتی حضور فیزیکی دارد در روحیه بازیکنان تاثیر گذار است. بازیکن در زمین آگس کار خوب یا بدی می‌کند، نگاهش به واکنش سرمربی است. برای همین تاثیر زیادی دارد. **شباهت استقلال ساینسو و فرانسه امه ژاکه** او ادامه داد: خوشحالم که استقلال به خودباوری رسیده است و می‌تواند برای هر بازی‌ای که در تهران و چه در شهرستان برای برد دربارۀ فرانسه قهرمان جام جهانی ۹۸ خواندم. «امه ژاکه»، سرمربی فرانسه زمانی که در یورو ۹۶ شکست خوردند، مطلبی ارائه کرد و گفت که «۶۶۳ روز دیگر جواب همه منتقدان را می‌دهم» که منظورش جام جهانی فرانسه و قهرمانی این تیم بود. آن زمان وقتی بازیکنان به صحبت می‌کردند می‌گفت به سطحی از خودباوری رسیده‌اند که همه جابرای برد می‌روند. الان فکر می‌کنم استقلال به این خودباوری رسیده است و به این تفکر رسیده که می‌تواند در هر جایی برنده شود.

واقع با نبود حادای بخش زیادی از قدرت ایران هم از دست می‌رود و در این شرایط مشخص نیست چگونه باید جای خالی اسمان خراش ایران پر شود. این سوال مطرح است که برنامه‌ای برای استفاده از جوانان وجود ندارد آیا اساساً پشتوانه بسکتبال ایران خالی است که همچنان به بازیکنان قدیمی تکیه می‌شود؟

واقع با نبود حادای بخش زیادی از قدرت ایران هم از دست می‌رود و در این شرایط مشخص نیست چگونه باید جای خالی اسمان خراش ایران پر شود. این سوال مطرح است که برنامه‌ای برای استفاده از جوانان وجود ندارد آیا اساساً پشتوانه بسکتبال ایران خالی است که همچنان به بازیکنان قدیمی تکیه می‌شود؟

استراتژی روسیه برای بازی با ایران مشخص شد



گروه ورزشی - مربی تیم ملی فوتبال روسیه تاکید کرد که این تیم برای دیدار مقابل ایران بهترین و آماده ترین بازیکنان دعوت خواهند شد. تیم ملی فوتبال ایران روز سوم فروردین ۱۴۰۲ در تهران میزبان تیم ملی روسیه است و یک بازی تدارکاتی را برگزار می‌کند. هر چند «الری کارپین» سرمربی روسیه چندی پیش مدعی شده بود که این مسابقه هنوز قطعی نشده است اما طبق توافق فدراسیون‌های دو کشور، ایران و روسیه در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند.

گروه ورزشی - تیم ملی ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ عملکرد خوبی نداشت و برای صعود چشم به سایر تیم‌ها داشت تا سرنوشتش را تعیین کنند. تیم ملی بسکتبال ایران به جام جهانی ۲۰۲۳ صعود کرد اما خبر این صعود چندان چنگی به دل نزد چون جور ایران را استرالیا کشید و اگر در آخرین بازی گروه F مقابل قزاقستان به پیروزی نمی‌رسید، ایران صعود نمی‌کرد.

استرالیا یکی از دلایل مهم صعود بود. استرالیا حاضر نشد به ایران سفر کند تا برابر تیم ملی مسابقه بدهد به همین دلیل بازنده اعلام شد و ما را به رتبه چهارم و یک امتیاز بالاتر از قزاقستان رساند. در پنجمه ششم که ایران برابر تیم‌های ژاپن و چین بازی داشت، انتظار بر این بود که تیم ملی حداقل یک برد کسب کند تا سرنوشت صعود در دستان خودش باشد اما در هر دو دیدار خود شکست خورد و اگر استرالیا قزاقستان را نمی‌برد ایران حذف می‌شد. به عبارتی شانس یار بود و بیسن بازنده‌های این پنجمه، تیم ملی ایران صعود نمی‌افتاد. بر دی در سدرس خانگی مقابل

عمرکرد ضعیف ایران در این دوره از مسابقات نگرانی از آینده این تیم و همچنین عملکردش در جام جهانی را بیشتر می‌کند. تیم ایران هنوز از بازیکنانی چون مهدی کامرانی و آرن داودی استفاده می‌کند که مدت‌های زیادی است دوره اوج خود را پشت سر گذاشته‌اند اما سرمربیان تیم ملی باز هم دست به دامن آنها می‌شوند. همچنین در حال حاضر ستون اصلی تیم ملی حادای است تا با وجود سن و سال بالا اگر با مصدومیت دست به گریبان نشود، دست تیم ملی را بگیرد که از شانس بد ایران حادای در چین مصدوم شد و عمل جراحی انجام داده است. در

زنگ خطر بسکتبال ایران قبل از جام جهانی



با سعید ارمغانی به عنوان سرمربی ادامه می‌دهد یا نه و اینکه فدراسیون چه برنامه‌ای برای خارج کردن تیم ملی از این شرایط دارد.

«شان مورفی» قهرمان مسابقات دوئل بیتس ۲۰۲۳ شد



خود کند. مورفی ملقب به شعبده باز، به رکورد ۱۱ بریک بالای صد امتیاز در طول این تورنمنت دست یافت و بهترین آنها بریک ۱۴۵ امتیازی او در فریم دوم دیدار نهایی در مقابل کارتر بود که جایزه بالاترین بریک به مبلغ ۱۰ هزار پوند را برای او به ارمغان آورد. اکنون مورفی با کسب این عنوان قهرمانی، دهمین عنوان قهرمانی خود در رویدادهای رنکینگ را در دوران حرفه‌ای خود به دست آورده است. این قهرمانی فاصله او را از دوست صمیمی مارک آلن، پیتر ابدون و جان پاروت در

رده بندی کلی کسب عناوین قهرمانی رویدادهای رنکینگ بیشتر می‌کند. او اکنون با جیمی وایت افسانه‌ای در فهرست تاریخ کسب عناوین قهرمانی رویدادهای رنکینگ برابر شده است. تنها ۹ بازیکن در تاریخ این ورزش موفق به کسب عناوین بیشتر از ۱۰ عنوان قهرمانی در رویدادهای رنکینگ شده‌اند. مورفی با جایزه ۱۲۵ هزار پوندی قهرمانی در این مسابقات به رتبه ششم در جدول رنکینگ جهانی صعود کرد. کارتر با کسب ۵۰۰۰۰ پوند در رده دوازدهم کار خود را به پایان رساند.

کارتز با وجود قبول شکست در این مسابقات این تسلی خاطر را دارد که جواز حضور در مسابقات قهرمانی آتی دوئل بیتس را برای خود تضمین کند. مورفی و کارتر هر دو به راحتی جایگاه و سهمیه خود را در جمع هشت بازیکن برتر مرحله مقدماتی این مسابقات در دوره بعد کسب کرده‌اند. در شبی که کارتز نتوانست بسازی خوبی از خود نمایش بگذارد، مورفی توانست در طول هشت فریم اول بازی بریک‌های ۱۱۲، ۱۴۱، ۱۴۵ به ثبت برساند و نمایش خیره کننده‌ای از خود نشان داد.

گروه ورزشی - مورفی با شکست دادن لیستر کارتر با نتیجه ۱۰ بر ۴ در دیدار نهایی مسابقات قهرمانی بازیکنان دوئل بیتس ۲۰۲۳ در ولورهمپتون - انگلستان به انتظار سه ساله خود برای قهرمانی در یک تورنمنت اصلی پایان داد. شان مورفی آخرین بار در مسابقات آزاد ولز ۲۰۲۰، رویدادی که قبل از شروع همه‌گیری ویروس کرونا بود، به عنوان قهرمانی دست یافت. در آن رویداد او کایرن ویلسون را ۹ بر یک شکست داد تا جام‌ری رودون را از آن

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام

به یک نیروی خدماتی آقا یا خانم جهت کار در یک شرکت نیازمندیم
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

از گرافیکست (ترجیحا با سابقه) جهت کار در یک نشریه دعوت به همکاری می‌شود

شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

آب معدنی

کیش نوش

تولید و توزیع آب معدنی در جزیره
۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱

حمل بار

حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

مبل شویی

مبل شویی سیار

شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش
با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت
در اسرع وقت
۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳
۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

نیازمندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

مفقودی

اصل سند خودروی سواری هاچ بک مزدا رنگ سفید متالیک به شماره پلاک ۲۲۹۹۳/۲۲ شماره موتور L320389606 شماره شاسی JM7ER1933AO204636

فاطمه امینی گرجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل کارت اشتغال به کار به نام شبیراحمد سید زاده به شماره گذرنامه P02059964 و شماره پروانه کار ۲۲۶۳۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش

ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

سم پاشی

شرکت کیمیا سم کیش

مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان
شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳

خدمات

خدمات برق

انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی

جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی
۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

دوربین های مدار بسته

درب های اتوماتیک
دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲



مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان
۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳

شرکت کیمیا سم کیش